Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

Х У Ш У
              31.03.2023 № 190
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                31.03.2023 №190
г. Канаш

       В соответствии с Положением о порядке формирования, подготовки и использования кадрового резерва администрации города Канаш Чувашской Республики, утвержденным Постановлением администрации города Канаш от 02.03.2021 года №103, и в связи с кадровыми изменениями:
 1. Внести в состав комиссии по формированию кадрового резерва администрации города Канаш Чувашской Республики, утвержденный распоряжением администрации города Канаш Чувашской Республики от 27.11.2020 года №644, (с изменениями от 07.07.2021 года №401, от 30.08.2022 года №532, от 21.03.2023 №162) следующее изменение:

          1.1 Ввести в состав:

     Филиппову Екатерину Витальевну – управляющего делами – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Канаш, заместителя председателя комиссии.
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации города

                          В.Н. Михайлов